

## Pachet papetarie

I.D.: 64600445

---

Data publicarii	24.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.533,82 RON - 2.533,82 RON

---

Descriere: Hartie CAPTAIN Universal, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 308101408 50 15.99 Lei 799.50 Lei Carton colorat A4, asortat MONDI IQ Color Pastel, 160 g/mp, 100 coli/top 308120800 1 29.90 Lei 29.90 Lei Mapa plastic A4, cu capsă și perforații îndosăriere D.RECT - Culoare: portocaliu transparenț. 320121403 5 3.40 Lei 17.00 Lei Mapa din plastic cu burduf 12 compartimente, OFFICE POINT 309111531 2 18.00 Lei 36.00 Lei Marker whiteboard FORPUS - Culoare: negru 320071323 25 2.00 Lei 50.00 Lei Marker whiteboard FORPUS - Culoare: roșu 320071323 25 2.00 Lei 50.00 Lei Pix cu mecanism alb - Culoare corp: alb/albastru 319091545 30 0.75 Lei 22.50 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15 - Culoare scriere: albastru 1211014 20 1.90 Lei 38.00 Lei Agrafe birou colorate, 26 mm, 100 buc/cutie, FORPUS 325050804 5 1.40 Lei 7.00 Lei Pioneze metal, 100 buc/ cutie, CENTRUM 324021435 3 1.80 Lei 5.40 Lei Dezinfectant suprafețe DETTOL Trigger, 500 ml - Sortiment: mar verde 313021435 5 16.99 Lei 84.95 Lei Mască facială de unică folosință, 50 buc/set, GLOBALTREAT 307100945 20 16.90 Lei 338.00 Lei Mască facială de unică folosință pentru copii, DR. ALBERT, 30 buc/set 321091402 25 14.90 Lei 372.50 Lei Burete de vase PACLAN Practi Super, 3 buc/set 315041318 10 3.20 Lei 32.00 Lei Maner lemn, 120 cm 302071010 10 5.90 Lei 59.00 Lei Matură de interior, 23 cm 316031503 10 6.90 Lei 69.00 Lei Rezervă mop bumbac, 250 g 316031502 10 7.90 Lei 79.00 Lei Detergenț

---